РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЗОСИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  « 30  »   сентября    2015года                                                                № 4
О процедуре голосования
Рассмотрев предложение депутата Пиксина Г.И. и руководствуясь  ч.2 ст.25 Устава Изосимовского сельского поселения  Совет депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ решил:
1.Последующие решения первой сессии принимать открытым голосованием.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.
Глава Изосимовского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                  Т.А. Артемьева_________